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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 26-й тур, Матч №204

Субота, 26.04.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Рух» Львів

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
39 Скиба Євгеній
44 Ракіцький Ярослав
77 Кисіль Ярослав
11 Попов Кіріл
28 Габелок Артем
14 Сігеєв Кирило
17 Янаков Деніс
95 Мустафаєв Еміль
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
24 Жаржу Мозес
22 Арсіч Владімір
34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій
66 Раян
16 Білошевський Богдан
90 Шевцов Ілля
88 Панчишин Богдан
18 Робакідзе Гіоргі
7 Тоіров Хусрав

Тренер
Кучер Олександр

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
25 Горін Олег
93 Роман Віталій
75 Кітела Андрій
15 Підгурський Денис
16 Рябов Артур
19 Пастух Євгеній
11 Руніч Василь
8 Карабін Ярослав
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
23 Ледвій Дмитро
76 Товарницький Олексій
18 Залипка Арсен
6 Тлумак Юрій
78 Джурабаєв Мухаммад
77 Алмазбеков Бекназ
99 Фал Бабукар
9 Ременяк Артур
88 Погорілий Владислав

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Євтухов Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 26-й тур, Матч №204
Субота, 26.04.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Рух» Львів
11 Попов Кіріл 19'

20' 7 Климчук Юрій

44 Ракіцький Ярослав 25'

42' 8 Карабін Ярослав

44 Ракіцький Ярослав
3 Єрмаков Віталій 46'

52' 7 Климчук Юрій
99 Фал Бабукар

77 Кисіль Ярослав
66 Раян 61'

14 Сігеєв Кирило
34 Лацабідзе Лука 61'

63' 11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ

63' 8 Карабін Ярослав
9 Ременяк Артур

9 Хобленко Олексій 63'

28 Габелок Артем 66'

11 Попов Кіріл
90 Шевцов Ілля 69'

28 Габелок Артем
7 Тоіров Хусрав 69'

76' 16 Рябов Артур

95 Мустафаєв Еміль 78'

39 Скиба Євгеній 80'

90+1' 16 Рябов Артур
78 Джурабаєв Мухаммад

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


